
Id: GCYFC-SLBSZ-QLHYA-WPKON-RYVUI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/296/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie:Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240)– Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Budżet Gminy Szczucin po stronie dochodów i rozchodów o kwotę 450 978,00zł, jak 
w załączniku nr 1 i 2 do uchwały 

a) Środki z dotacji Urzędu Marszałkowskiego - Umowa nr 00057-6921-UM0600002/09 z 15.03.2010, kwota: 

b) Spłata części pożyczki długoterminowej WFOŚiGW Kraków nr P/072/09/07a-3 z dnia 7 września 2009r. 

§ 2. Brak treści 

1) W związku z § 1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 450 978,00 zł. 

2) Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu: 2 045 219,00 

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1 416 674,00 zł 

3) Prognoza spłaty długu załącznik nr 3 do uchwały. 

4) W związku ze zmianami wprowadzonymi w niniejszej uchwale 

a) załącznik nr 3”Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczucin na 2010r.” Uchwały Budżetowej nr 
XXXII/259/2009 z dnia 30.12.2009r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 

§ 3. Brak treści 

1) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej XXXVII/296_2010 z dnia 30.06.2010 po stronie dochodów, 
kwota: 41 988 790,00 zł 

- Zwiększenie dochodów, załącznik nr 1 450 978,00 zł 

- Budżet po zmianach po stronie dochodów 42 439 768,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XXXVII_296_2010 z dnia 30.06..2010 po stronie wydatków, 
kwota: 44 484 987,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

mgr Czesława Noga



Id: GCYFC-SLBSZ-QLHYA-WPKON-RYVUI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/296/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/296/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/296/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/296/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

